最高裁秘書第5511号

令和元年11月26日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

I

最高裁判所事務総長中村
』

司法行政文書の開示についての通知書

8月26日付け（同月27日受付，第014225－号）で申出のありました司法

行政文書の開示について，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知し

ます。

記

1 提供する司法行政文書の情報等

裁判官会議（第24回）議事録抜粋（令和元年8月28日開催）

2枚）

2 提供の実施方法

写しの送付

(片面で

担当課秘書課（文書室）電話03 (3264) 5652 (直通）

調停官採用決定者名簿

5

勤務裁判所 官職 所属弁護士会 氏
■

名 期

東京地方裁判所 民事調停官 第一東京弁護士会 成瀬健太郎 57

東京地方裁判所 民事調停官 東京弁護士会 内海雄介 59

東京地方裁判所 民事調停官 東京弁護士会
■ 一

局 井翔吾 63

東京簡易裁判所 民事調停官 東京弁護士会 七字賢彦 51

東京簡易裁判所 民事調停官 東京弁護士会 好川久治 52

東京簡易裁判所 民事調停官 第二東京弁談士会 新岡章．子 56

東京簡易裁判所 民事調停官 第一東京弁護士会 佐藤淳子 58

東京簡易裁判所 民事調停官 第二東京弁謹士会 川端啓之 62

東京簡易裁判所 民事調停官 第二東京弁談士会 六角麻由 62

横浜簡易裁判所 民事調停官 神奈川県弁護士会 矢島健生 60

大阪簡易裁判所 民事調停官 大阪弁謹士会 苧田徳仁 60

神戸簡易裁判所 民事調停官 兵庫県弁謹士会 辻 浩 一 63

仙台簡易裁判所 民事調停官 仙台弁護士会 宮本洋
一

65

高松簡易裁判所 民事調停官 愛媛弁護士会 和田資篤 57

東京家庭裁判所 家事調停官 東京弁護士会 長森 亨 58

大阪家庭裁判所 家事調停官

●

大阪弁護士会 東川陽
一 59

大阪家庭裁判所 家事調停官 大阪弁護士会 吉田 憲 59

大阪家庭裁判所 家事調停官 大阪弁護士会 平岩佑彦 65

京都家庭裁判所

■

家事調停官 京都弁護士会 服部達夫 57

6

勤務裁判所 官職 所属弁護士会 氏 名 期

名古屋家庭裁判所 家事調停官 愛知県弁護士会 諸岩龍弥 60

福岡家庭裁判所 家事調停官 福岡県弁護士会 林 扶友 58

札幌家庭裁判所 家事調停官 札幌弁護士会 渡‘邉由紀子 58